Решение №7

Президиума Российского психологического общества

от 15 февраля 2017 года г. Москва

Слушали:

Об оплате взносов на 2017 год (докладчик - Н.Н.Нечаев).

     Решили:

Обратить внимание руководителей региональных отделений на

необходимость соблюдения сроков и размеров оплаты ежегодных членских

взносов со стороны членов отделения.

Считать необходимым погашение задолженности по членским взносам.

Утвердить размер членского взноса в РПО на 2017 год  в размере 2000 руб. и

1000 руб. для членов-кандидатов РПО.

Поручить исполнительной дирекции РПО провести анализ финансовой

деятельности Московского регионального отделения РПО (ответственный -

Н.Н.Нечаев)

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев